
Uchwała nr 4  

Komisji ds. równości i różnorodności 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

z dnia 31 marca 2023 roku 

w sprawie skierowania postulatu 

do uczelnianej Komisji ds. kształcenia i studentów 

 

Na podstawie §4 Statutu Komisji ds. równości i różnorodności Uniwersytetu Śląskiego 

w Katowicach komisja uchwala, co następuje: 

§1 

Komisja ds. równości i różnorodności postanawia skierować do uczelnianej Komisji 

ds. kształcenia i studentów postulat dotyczący uwzględnienia obowiązków 

opiekuńczych osób uczących się w logowaniu na zaje ̨cia, celem ułatwienia im 

pogodzenia obowiązków opiekuńczych z uczeniem się. 

§2 

Treść postulatu wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 marca 2023 roku. 

 

 

 

 

Osoba/osoby współprzewodniczące pracom Komisji 

 

 


